A Direção do CCTA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Resolução

nº  74/2013  do  Consepe/UFPB,  considerando  o  Decreto  nº  7.485,  de  18.05.2011,

atualizado pelo Decreto nº 8.259, de 29.05.2014, publicado no  DOU de 30.05.2014,

em conformidade com a Lei nº 8.112/1990, a Lei nº 12.772/2012, alterada pela Lei nº

12.863/2013,  com  o  Decreto  nº  6.944,  de  21.08.2009,  publicado  no  DOU  de

24.08.2019,  com  a  Portaria  MEC  nº  243,  de  03.03.2011,  publicada  no  DOU   de

04.03.2011, torna público o resultado Final do Concurso Público de Provas e Títulos

para provimento do cargo de Professor do Magistério Superior do Departamento de

Comunicação,  categoria Adjunto A,  regime de trabalho Dedicação Exclusiva – DE,

01(uma) vaga, na área de Direção de Imagem para TV e Vídeo, aberto pelo Edital nº

58, de 06.10.2021, publicado no DOU nº 192, edição de 08.10.2021,(seção 3, p. 111-

118),  e modificado pelo Edital  nº 02,  de 18.01.2022,  publicado no  DOU  nº 13,  de

19.01.2022(seção 3, p. 92-99).

Nome do(a) candidato(a) Classificação Média

Kellyanne Carvalho Alves 1º Lugar 87,5

(Aprovada e classificada)

Waldélio Pinheiro do Nascimento Junior 2º Lugar 76,4

(Aprovado)